
错那县多塘抵边搬迁防洪堤工程招标公告
招标编号：XZHJ-SNSL-20220308

1.招标条件

本招标项目错那县多塘抵边搬迁防洪堤工程（项目名称）已由西藏山南市水利局、山南市财

政局（项目审批，核准或备案机关名称）以《关于错那县多塘抵边搬迁防洪堤工程初步设计报告

的批复》（山水字【2019】121号）文件（批文名称及编号）批准建设，建设资金来自国家投资（资金

来源），项目出资比例为100%，项目法人为山南市水利电力勘测设计研究院，招标人为山南市水

利电力勘测设计研究院，招标代理机构为西藏鸿锦工程项目管理有限公司。项目已具备招标条

件，现对该项目施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目名称：错那县多塘抵边搬迁防洪堤工程

2.2建设规模：综合治理河长1.3km，新建防洪堤总长1600.6m，其中主河道左岸新建防洪堤

466.9m，主河道右岸新建防洪堤1133.7m。新建建筑物7座，其中排水涵洞2座，下河梯步4座，过

水路面1座。

2.3招标范围：施工图纸及工程量清单所包含的全部内容；

2.4资金来源及落实情况：国家投资，己落实；

2.5标段划分：一个标段；

2.6建设地点：山南市错那县；

2.7建设工期：180日历天；

2.8工程质量要求：合格。

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备水利水电工程施工总承包叁级（含叁级）及以上资质，拟派

项目经理（建造师）须具备水利水电专业贰级（含贰级）以上执业资格证书，具备有效的安全生产

考核合格证书，且未担任其他在建工程项目；技术负责人须具备水利工程专业中级（含中级）以

上职称，并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程施工的能力。

3.2本次招标不接受（接受/不接受）联合体投标。

3.3投标人在《水利建设市场监管平台》企业信息完整度应达到85%及以上，提供网络截图。

3.4本次招标实行资格后审,资格审查的具体要求见招标文件。资格后审不合格的投标人

投标文件将按废标处理。

4.招标文件的获取

凡有意参加投标者，请于2022年3月21日至2022年3月25日登录到西藏自治区公共资源

交易网（http://ggzy.xizang.gov.cn/）报名并下载招标文件。

5.投标文件的递交

投标文件递交截止时间（同开标时间）为2022年4月12日10时00分，投标人应在截止时间

前通过西藏自治区公共资源交易网（http://ggzy.xizang.gov.cn/）上传投标文件。逾期送达的或

未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。开标地点为山南市公共资源交易中心。

6.开标时间及地点

6.1开标时间：同投标截止时间。

6.2开标地点：山南市公共资源交易中心。

7.发布公告的媒介

本次招标公告同时在《西藏自治区公共资源交易网》、《西藏商报》、《西藏自治区水利网》上

发布。

8.注意事项

8.1投标人应合理安排招标文件获取及交费时间，特别是网络速度慢的地区防止在系统关

闭前网络拥堵无法操作。如果因计算机及网络故障造成无法完成招标文件获取及交费，责任自

负。

8.2投标人在投标时需要上传加密的电子投标文件至电子交易系统中，并在西藏自治区公

共资源交易平台不见面开标大厅（可登录西藏自治区公共资源交易平台访问）用制作电子投标

文件的企业CA锁，解密上传的电子投标文件。

8.3因投标人原因造成投标文件未解密的，视为撤销其投标文件；因投标人之外的原因造成

投标文件未解密的，视为撤回其投标文件。部分投标文件未解密的，其他投标文件的开标可以

继续进行。

8.4其他：投标企业的法人(或授权委托人)需携带本人身份证原件，授权委托人代表企业参

加开标活动的，应出示经公证过的授权委托书原件。

9.联系方式

招标人：山南市水利电力勘测设计研究院

地址：山南市乃东区泽当镇格桑路48号

联系人：普尺

电话：17308910973

招标代理机构：西藏鸿锦工程项目管理有限公司

地址：拉萨市柳梧新区海亮祥云华府A6栋-2-101号

联系人：李工

电话：13699453376

错那县曲卓木乡塔嘎村防洪堤工程招标公告
招标编号：XZHJ-SNSL-20220307

1.招标条件

本招标项目错那县曲卓木乡塔嘎村防洪堤工程（项目名称）已由西藏错那县发展和改革委

员会（项目审批，核准或备案机关名称）以《关于错那县曲卓木乡塔嘎村防洪堤工程初步设计概

算的批复》（错发改基建【2020】302号）文件（批文名称及编号）批准建设，建设资金来自国家投

资（资金来源），项目出资比例为100%，项目法人为山南市水利电力勘测设计研究院，招标人为

山南市水利电力勘测设计研究院，招标代理机构为西藏鸿锦工程项目管理有限公司。项目已具

备招标条件，现对该项目施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目名称：错那县曲卓木乡塔嘎村防洪堤工程

2.2建设规模：总设计治理河道长度为4370m，新建堤防工程总长度4919m，其中一组部分

新建堤防2910.9m，二组部分部分新建堤防2008.1m，新建建筑物6座，其中排水涵洞1座，下河梯

步5座。

2.3招标范围：施工图纸及工程量清单所包含的全部内容；

2.4资金来源及落实情况：国家投资，己落实；

2.5标段划分：一个标段；

2.6建设地点：山南市错那县曲卓木乡；

2.7建设工期：150日历天；

2.8工程质量要求：合格。

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备水利水电工程施工总承包叁级（含叁级）及以上资质，拟派

项目经理（建造师）须具备水利水电专业贰级（含贰级）以上执业资格证书，具备有效的安全生产

考核合格证书，且未担任其他在建工程项目；技术负责人须具备水利工程专业中级（含中级）以

上职称，并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程施工的能力。

3.2本次招标不接受（接受/不接受）联合体投标。

3.3投标人在《水利建设市场监管平台》企业信息完整度应达到85%及以上，提供网络截图。

3.4本次招标实行资格后审,资格审查的具体要求见招标文件。资格后审不合格的投标人

投标文件将按废标处理。

4.招标文件的获取

凡有意参加投标者，请于2022年3月21日至2022年3月25日登录到西藏自治区公共资源

交易网（http://ggzy.xizang.gov.cn/）报名并下载招标文件。

5.投标文件的递交

投标文件递交截止时间（同开标时间）为2022年4月11日10时00分，投标人应在截止时间

前通过西藏自治区公共资源交易网（http://ggzy.xizang.gov.cn/）上传投标文件。逾期送达的或

未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。开标地点为山南市公共资源交易中心。

6.开标时间及地点

6.1开标时间：同投标截止时间。

6.2开标地点：山南市公共资源交易中心。

7.发布公告的媒介

本次招标公告同时在《西藏自治区公共资源交易网》、《西藏商报》、《西藏自治区水利网》上

发布。

8.注意事项

8.1投标人应合理安排招标文件获取及交费时间，特别是网络速度慢的地区防止在系统关

闭前网络拥堵无法操作。如果因计算机及网络故障造成无法完成招标文件获取及交费，责任自

负。

8.2投标人在投标时需要上传加密的电子投标文件至电子交易系统中，并在西藏自治区公

共资源交易平台不见面开标大厅（可登录西藏自治区公共资源交易平台访问）用制作电子投标

文件的企业CA锁，解密上传的电子投标文件。

8.3因投标人原因造成投标文件未解密的，视为撤销其投标文件；因投标人之外的原因造成

投标文件未解密的，视为撤回其投标文件。部分投标文件未解密的，其他投标文件的开标可以

继续进行。

8.4其他：投标企业的法人(或授权委托人)需携带本人身份证原件，授权委托人代表企业参

加开标活动的，应出示经公证过的授权委托书原件。

9.联系方式

招标人：山南市水利电力勘测设计研究院

地址：山南市乃东区泽当镇格桑路48号

联系人：普尺

电话：17308910973

招标代理机构：西藏鸿锦工程项目管理有限公司

地址：拉萨市柳梧新区海亮祥云华府A6栋-2-101号

联系人：李工

电话：13699453376

A112022年3月21日 星期一

责编：拉姆 版式设计：付玉旦 广告


